
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Segunda – Feira   13 de  Janeiro de 2014 • Ano III • N° 003 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário  

   

       LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 RESUMO DE DISPENSA  Nº 001/2014 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

13 de Janeiro  de 2014 

Ano III - N° 003 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE DISPENSA 

 

 

 

 

RESUMO DE DISPENSA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 

CNPJ N° 13.882.949/0001-04 
 
DIPENSA Nº 001/2014 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2013 
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, II DA LEI 
N°8.666/93. 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA 
CNPJ:13.882.949/0001-04 
CONTRATADO:CAMPOMAR COMERCIO DE EQUIP DE PESCA E NAUTICA 
LTDA - ME. 
CNPJ/CPF:15.136.526/0001-70 
OBJETO:AUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E QUIPAMENTOS PARA 
MERGULHO PARA EQUIPAR A CORPO DE SALVA-VIDAS DO MUNICIPIO 
DE ITAPARICA. 
VALOR GLOBAL:R$ 7.320,00 (sete mil trezentos e vinte reais). 
VIGÊNCIA: Entrega Imediata. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ÓRGÃO:1001–Secretaria Mun. de Turismo e Cultura 
PROJ./ATIV:2033- Gestão das Ações da Secretaria de Turismo e Cultura 
ELEMENTO: 33.90.30.00 – Material de Consumo/ 44.90.52.00 – Equipamentos 
e Material Permanente 
FONTE DE RECURSO:42 – Royalties/Fundo Especial do 
petróleo/Compensação Financeira pela exploração de Recursos Minerais 
DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

Raimundo Nonato da Hora Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2014-01-13T11:04:39+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 13/01/2014 11:04:39 -03:00(GMT).;




